Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a

Câmara Municipal de Jardim aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º..

 O orçamento Geral do Município de Jardim, para o Exercício Financeiro

de 1995, estima a receita e fixa a despesa em R$ 15.000.000,00 (quinze

milhões de reais), globalizados o fiscal e o da seguridade social,

discriminados pelos anexos integrantes desta lei. 

1º.  O orçamento da Câmara Municipal é de R$ 1.500.000,00.

2º.  O Orçamento da Prefeitura Municipal é de R$13.500.000,00

Orçamento Total do Município R$ 15.000.000.00